

"Delimitasiya Hayastanın xilas olacaq"

Ermənilər sərhədlərin müəyyənləşməsinin hər iki tərəfin milli maraqlarına tam cavab verdiyini düşünürlər

Son günlərdə cərəyan edən siyasi hadisələr bir daha azərbaycanlıların Qarabağdan sonra digər tarixi torpaqlarına qayıdacaqları ilə bağlı səslənən fikirlərin Hayastanda nə dərəcədə ciddi qəbul edildiyini aydın nümayiş etdirir.

Belə ki, Bakı və İrəvanın delimitasiya proseslərinin başlanması istiqamətində atdığı mühüm addımlar bir daha ortaya qoydu ki, nəhayət, Cənubi Qafqazda davamlı sülh üçün real şərait yaranıb.

Xüsusilə, baş nazir Nikol Paşinyanın bu günlərdə Böyük Britaniya mətbuatına "Bakı və İrəvan sərhədlərin delimitasiyası üzrə əməli prosese başlayıblar ki, bu da çox önəmlidir" açıqlamasını sağlamlıq düşüncəli ermənilər böyük maraqla qarşılayıblar.

Hayastan mediasına, ekspertlərin, sosial şəbəkələrin erməni istifadəçilərinin statuslarına nəzər saldıqda bəlli olur ki, qeyri-anklav 4 kəndin qaytarılması barədə iki ölkə arasında əldə olunan razılığa əsaslanır və bu, sülh prosesində mühüm addım kimi dəyərləndirilir.

Erməni ekspert Arşak Qriqoryan bildirir ki, sərhədlərin müəyyən edilməsi ölkənin düşdüyü blokada vəziyyətindən xilas olacaq: "Sərhədlərin delimitasiyası bütün tərəflərin milli maraqlarına tam cavab verir. Delimitasiya Hayastanın xilas olacaq. Hayastan hakimiyyəti bu məsələni uzatmaq ilə məhvini qaçılmaz edirdi. Nəhayət ki, Paşinyan Azərbaycanla normal münasibətlər qurmadan regionda rahat nəfəs almağın mümkünsüz olduğunu anladı. Sülh müqaviləsinin im-



zalanması uzadılmamalıdır. Bu, Ermənistanın xilas olacaq. İrəvan postmüharibə dönəmində üzərinə götürdüyü öhdəliyi yerinə yetirməlidir. Əgər bu, baş verməyə, Azərbaycan yenə güc tətbiq etmək məcburiyyətində qalacaq".

Erməni tarixçi, ictimai xadim Soqomon Avakyan isə bildirib ki, biz başqa ölkələrdə təhlükəsizlik qərantları axtarıq: "Ermənistanın xarici siyasətinin tendensiyası Rusiyaya qarşı çıxmaq və problemlərin həllini Qərbin öhdəsinə buraxmaqdır. Biz problemləri Qərb vasitəsilə həll etməyə çalışırıq, amma Qərb problemləri həll etmir. Qərb başqa oyun oynayır. Sülh müqaviləsi imzalamıq üçün Bakı və İrəvanın delimitasiya prosesi başlanğıc ola bilər. Tarixi fürsəti Ermənistan üçün dividəntə çevirmək lazımdır. Regionda sülh olmasa, ölkəmiz daha böyük uçuruma doğru yuvarlanacaq".

Qrant Avetisyan adlı biri "X"də yazıb: "Niyə sülh müqaviləsi imzalamırıq? Niyə yubadılır? Artıq azərbaycanlılar Qarabağa qayıdıblar. Vətənpəşənlik etmək lazım deyil, Qarabağ heç vaxt biz ermənilərin olmayıb. Qaxaxın 4 kəndi də Azərbaycana qaytarılır. İndi dostluq zamanıdır. Müha-

ribədən sonrakı qorxu hələ də canımızdadır. Paşinyan, sülh müqaviləsinə niyə uzadırsan, kimlərdən qorxursan? Cəsarətli ol, İlham Əliyevdən nümunə götür".

Karapet Alanyan adlı coğrafiya müəllimi "Odnoklassniki" sosial şəbəkəsində Paşinyanın delimitasiya ilə bağlı sosial şəbəkədə paylaşımının əks olunduğu xəbərə münasibət bildirib: "Görəsən, bizim nə vaxt normal bir rəhbərimiz olacaq? İlham Əliyev indiyəcən sülhdən danışa-danışa Qarabağı bizdən geri aldı. İndi isə 30 ildir əmimgil qaldığı Voskeparı (Əskipara.red) tərki edirik. Niyə səs-küy salmırsınız? Torpağın öz sahibləri geri qayıdıblar".

Serj Vazgenyan adlı biri isə "Facebook"da yazıb: "Əsərləndə, Paşinyan düzgün addım atır. Sülh müqaviləsinin imzalanması uzandıqca ölkədəki problemlər də artmaqdadır. İlham Əliyev Azərbaycan üçün lazımı addımlar atır, ərazilərin qaytarılması ilə bağlı işlər görünür. Sərhədlərin delimitasiyası üçün də konkret vaxt qoydu, hədəfinə də çatdı".

Manvel Petrosyan adlı istifadəçinin "VKontakte" sosial şəbəkəsində Paşinyanın delimitasiya ilə bağlı açıqlaması-

nın yer aldığı xəbərə Prezident İlham Əliyevin şəkilini paylaşaraq "Acı gerçəklik: Bizi baş nazirimizdən daha çox düşüncəli, Ermənistanı işıqlı günə çıxarmağın yollarını göstərən şəxsiyyət" yazması maraqlı rəylərlə qarşılanıb. İna Babayan adlı istifadəçinin bu fotoya şərhli çoxlu bəyənmə toplayıb: "İndi başa düşürük ki, illərimizi boşa vermişik. Manvelin yazdığımda həqiqət çoxdur. Yalnızca vədlər, Qarabağ müharibəsinin yaratdığı problemlər bizi çox geri salıb. 30 il kor olmuşuq, indi gözümüz açılır, realıqları görürük. Sülh müqaviləsinin imzalanması gələcəyimizi xilas edəcək, xoş gün görəcəyik. Bizə başqa ölkənin torpağı lazım deyil. Yaşamaq, rahat nəfəs almaq istəyirik".

Hayastan vətəndaşı Armen Muradyan isə "X"də belə bir status paylaşdı: "Nikol Paşinyana məsləhət görərdim ki, İlham Əliyevin verdiyi bəyanatlara diqqətlə qulaq assın. Məni qınasanız da, fikrimi bildirəcəyəm. Bizə başqa ölkənin torpaqları lazım deyil. Müharibədəki səhvlər təkrarlanmasın. Yoxsa, daha ağır məğlubiyyətə düçar ola bilərik".

*Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"*